
Aanwijzingsbesluit briefadresgever – Stichting de Schoor, Almere 

Burgemeester en wethouders van Almere; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2.42, onderdeel b, van de Wet basisregistratie personen (Wet brp), 

  

besluiten: 

I. De volgende rechtspersoon, overeenkomstig artikel 2.42, onderdeel b, van de Wet brp, als brief- 

adresgever aan te wijzen: 

  

Stichting de Schoor 

Haagbeukweg 153 

1318 MA Almere 

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Almere, 18 maart 2025 

Hoogachtend, 

burgemeester en wethouders van Almere 

namens hen, 

C. Broekhoff 

Teammanager Adreskwaliteit & Verkiezingen 

Nr. 137356 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2025 nr. 137356 31 maart 2025 1 


